本人持有的发行人股票的锁定期限自动延长 6个月。

2)、公司控股股东及实际控制人的关联方松霖投资、周华柏先生、周丽华女士、周美华女士、吴雄志
先生、联正智创、信卓智创、励众合承诺：自发行人首次公开发行股票并上市之日起 36 个月内，本公司/
本人不转让或者委托他人管理本公司/本人已直接及间接持有的发行人本次公开发行股票前已发行的
股份（包括由该部分股份派生的股份如送红股、资本公积金转增等），也不由发行人回购该部分股份。

截至公告披露日， 本次申请解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所
作出的承诺，上述限售股持有人不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
截止公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构国泰君安证券股份有限公司认为：
（1）松霖科技本次首次公开发行限售股解除限售并上市流通的事项符合《公司法》、《证券法》、《证

券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定及首次公开发行时做出
的股份锁定承诺。

（2）松霖科技本次首次公开发行限售股解除限售并上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。
因此，保荐机构同意松霖科技本次首次公开发行限售股解除限售并上市流通事项。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 356,209,858股；
本次限售股上市流通日期为 2022年 8月 26日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称

持有限售股数量
（股）

持有限售股占公司总
股本比例

本次上市流通数
量（股）

剩余限售股数
量（股）

1 松霖集团投资有限公司 124,751,108 31.11% 124,751,108 0

2 周华松 89,736,506 22.38% 89,736,506 0

3 厦门松霖投资管理有限公司 88,965,300 22.19% 88,965,300 0

4 吴文利 31,243,380 7.79% 31,243,380 0

5 周华柏 5,940,376 1.48% 5,940,376 0

6 厦门信卓智创股权投资合伙企
业（有限合伙） 5,301,000 1.32% 5,301,000 0

7 厦门联正智创股权投资合伙企
业（有限合伙） 5,301,000 1.32% 5,301,000 0

8 周丽华 2,970,188 0.74% 2,970,188 0

9 厦门励众合股权投资合伙企业
（有限合伙） 2,001,000 0.50% 2,001,000 0

合计 356,209,858 88.83% 356,209,858 0

七、股本变动结构表

股份性质 本次上市前
（股）

变动数
（股）

本次上市后
（股）

有限售条件的流
通股份

1、其他境内法人持有股份 101,568,300 -101,568,300 0

2、境内自然人持有股份 129,890,450 -129,890,450 0

3、境外法人、自然人持有股份 124,751,108 -124,751,108 0

有限售条件的流通股份合计 356,209,858 -356,209,858 0

无限售条件的流
通股份

A股 44,800,000 356,209,858 401,009,858

无限售条件的流通股份合计 44,800,000 356,209,858 401,009,858

股份总额 401,009,858 0 401,009,858

八、上网公告附件
《国泰君安证券股份有限公司关于厦门松霖科技股份有限公司首次公开发行限售股解除限售并

上市流通的核查意见》
特此公告。
厦门松霖科技股份有限公司
2022年 8月 20日

证券代码：002792 证券简称：通宇通讯 公告编号：2022-055

广东通宇通讯股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金和

自有资金进行现金管理的进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。
广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 31 日召开第四届董事会第十二

次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司及控股子公司使用
闲置募集资金不超过 6亿元择机购买安全性高、流动性好、且产品发行主体能够提供保本或保本承诺
的理财产品，投资期限自股东大会审议通过之日起 12个月内有效。上述议案已经公司 2022年 1月 17
日召开的 2022年第一次临时股东大会审议通过。2022年 5月 18日，公司召开 2021年年度股东会议，
审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》,同意公司及控股子公司使用闲置自有资金
进行现金管理，择机购买低风险、短期（不超过一年）的银行等金融机构的保本理财产品，理财额度不
超过 10 亿元人民币，在上述额度内，资金可以滚动使用，有效期自 2021 年年度股东大会审议通过之

[…]

比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的标的股票数量。
2）限制性股票回购价格的调整方法
①资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆细
P＝P0÷(1＋n)
其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n为每股公积金转

增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。
②派息
P＝P0－V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股

票回购价格。 经派息调整后，P仍须大于 1。
因此，2021年限制性股票首次授予部分回购注销价格调整为：
P＝55.00-0.40=54.60（元/股）
（三）本次限制性股票回购注销的资金来源
综上， 公司 2019 年限制性股票激励计划与 2021 年限制性股票激励计划本次回购股份共计

64,007股，回购金额共计 1,403,133.05元。 本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有
资金。

（四）回购注销情况说明
公司本次回购注销部分限制性股票涉及注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》及《公司章

程》等相关法律、法规的规定，公司 2022年 6 月 27 日披露的《关于回购注销部分限制性股票的减资公
告》特通知了债权人。 截至本公告披露日，公司未收到债权人要求公司清偿债务或者提供相应的担保
的要求。

本次回购注销的限制性股票数量 64,007股，占本次回购注销前公司总股本的 0.0351%，股权回购
款合计为人民币 1,403,133.05元，减少股本人民币 64,007元。 公司已按照调整后的对应回购数量及价
格对前述 16名激励对象已获授予但尚未解除限售的共计 64,007股限制性股票进行回购注销，并已将
回购款 1,403,133.05元支付至上述人员个人账户中。

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2022 年 8 月 12 日就公司本次部分限制性股票回购
注销事宜， 对公司截至 2022年 8月 12 日止减少注册资本及股本的情况进行审验并出具了《验资报
告》（报告编号：XYZH/2022CSAA10264）。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销激励对象已获授但尚未解除限售
的 64,007股限制性股票的申请。 2022年 8月 18日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分
公司办理完成了上述限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况
本次回购注销完成后，公司总股本将由 182,121,301 股减少至 182,057,294 股，公司将依法履行减

资程序，股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前

本次变动增减
（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 8,475,623 4.65% -64,007 8,411,616 4.62%

高管锁定股 6,410,416 3.52% — 6,410,416 3.52%

股权激励限售股 2,065,207 1.13% -64,007 2,001,200 1.10%

二、无限售条件股份 173,645,678 95.35% — 173,645,678 95.38%

三、股份总数 182,121,301 100.00% -64,007 182,057,294 100.00%

注：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。
四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销限制性股票系根据公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）》、《2021 年限制性股

票激励计划（草案）》对不符合条件的限制性股票的具体处理，不会影响公司管理团队的稳定性，也不
会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，全力为股东
创造价值。

特此公告。
湖南国科微电子股份有限公司董事会
2022年 8月 19日

证券代码：600350 证券简称：山东高速 公告编号：2022-058

山东高速股份有限公司
2022 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2022年 8月 19日
(二) 股东大会召开的地点：公司 22楼会议室（山东省济南市奥体中路 5006号）
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 23

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 4,237,648,605

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 87.7866

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长赛志毅先生主持了会议。 会议的召集、召开符合《公司法》和

《公司章程》的规定。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11人，出席 11人；
2、 公司在任监事 4人，出席 4人；
3、 董事会秘书隋荣昌先生出席了会议，公司其他高级管理人员及部门负责人列席了会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案
审议结果：通过